## ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

## DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO CONVOCA PARA PRIMEIRA CONFERÊNCIA MUNICIPAL DAS CIDADES

## **DECRETO nº 126/2024**

SÚMULA: Convoca para primeira conferência Municipal das Cidades.

O Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas; **DECRETA** 

Art. 1º - Ficam Convocados todos os cidadãos de Honório Serpa e demais interessados, para participarem da primeira conferência Municipal das Cidades (1ª CMC), que será realizada a partir das 08h00min, na data de 03 de junho de 2024, na sala de reuniões da Assistência Social, localizada na avenida São Francisco, número 386, centro de Honório Serpa, com o tema: "Construindo a Política municipal de desenvolvimento Urbano: Caminhos para cidades inclusivas, democráticas, sustentáveis e com justiça social".

**Art. 2º** - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Honório Serpa, em 13 de Maio de 2024.

**LUCIANO DIAS**Prefeito Municipal

Publicado por: Cesar Augusto Pessetti Código Identificador:78D527C3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 14/05/2024. Edição 3022 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amp/